ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND               Thuận Bắc, ngày      tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 606/QĐ-UBND ngày 26/4/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc thành lập Hội đồng đánh giá chương trình hành động trước khi xem xét

bổ nhiệm Phó Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện;

Nhằm đảm bảo thực hiện thống nhất, đúng quy định về đánh giá chương trình

hành động trước khi xem xét bổ nhiệm lãnh đạo theo quy định,

* Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

- Ông Phạm Trọng Hùng, Chủ tịch Hội đồng đánh giá;

- Các thành viên theo Quyết định số 606/QĐ-UBND ngày 26/4/2023, gồm:

(Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Nội vụ);

- Cá nhân tham gia đánh giá Chương trình hành động: Ông Trần Xuân Tình,

Phụ trách Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện.

* Thời gian đánh giá: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 16/5/2023 (thứ ba).

* Địa điểm: Tại Phòng họp số 2, UBND huyện.

* Nội dung: Tiến hành tổ chức sát hạch đánh giá chương trình hành động trước

khi xem xét bổ nhiệm Phó Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện.

* Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị tài liệu, nội dung có liên

quan phục vụ buổi sát hạch đánh giá.

Đề nghị các thành viên Hội đồng đánh giá và cá nhân tham gia đánh giá

Chương trình hành động tham dự đầy đủ, đúng thời gian để buổi sát hạch đạt kết quả./.

Nơi nhận:       CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Hùng

		2023-05-15T09:26:50+0700

		2023-05-15T09:45:31+0700

		2023-05-15T09:45:44+0700

		2023-05-15T09:46:10+0700